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Gminne Centrum Informacji w Lelisie

 
Gminne Centrum Informacji przy Gminnym Ośrodku Kulturalno-Oświatowym w Lelisie utworzone w
2005 roku nadal działa. Jego działalność zapewnia lokalnej społeczności swobodny dostęp do informacji
poprzez korzystanie z najnowszych technik informatycznych. Przyczynia się do integracji środowiska
gminy, do podnoszenia poziomu edukacji społeczeństwa, podejmowania inicjatyw tworzenia małych
firm. 

W roku 2011 na bazie GCI zrealizowany został projekt pt. "Aktywni zawodowo w Lelisie" w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich. Działanie 6.3:
Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich. W
projekcie uczestniczyło 12 kobiet. Uczestniczki  zdobyły kwalifikacje szefa kuchni. 

W Gminnym Ośrodku Kulturalno-Oświatowym i Ośrodku Etnograficznym w Lelisie z wykorzystaniem
sprzętu Gminnego Centrum Informacji odbyło się 6 spotkań  seminaryjnych w ramach kampanii
edukacyjnej"Kłusownicy w sieci" organizowanych przez Okręg Mazowiecki Polskiego Związku
Wędkarskiego w Warszawie dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie. W seminarium uczestniczyła młodzież z Zespołu Szkół w Lelisie i
Obierwi. (180 osób). 

W Gminnym Centrum Informacji odbyło się 9 spotkań edukacyjny „Szkoła cukrzycy" zorganizowanych
przez Federację Związku Pracodawców Ochrony Zdrowia „Porozumienie Zielonogórskie" oraz:
Przychodnię Lekarza Rodzinnego M. Sosińską w Dąbrówce 52 i NZOZ Przychodnię Lekarską „MAK-MED"
w Lelisie we współpracy z: Gminą Lelis pod kierunkiem naukowym Katedry i Kliniki Chorób
Wewnętrznych i Diabetologii Uniwersytetu Metodycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.
Spotkania odbywały się raz w miesiącu a uczestniczyło w nich 14 osób. 

Na bazie GCI odbyło się 7 szkoleń jednodniowych dla rolników organizowanych przez Ośrodek
Doradztwa Rolniczego, 3 spotkania organizowane przez Spółdzielnię Mleczarską. 

Klientami GCI jest młodzież szkolna i studenci wyszukująca wiadomości potrzebnych w kształceniu,
bezrobotni poszukujący pracy i szkoleń, rolnicy szukający pomocy w wypełnianiu, drukowaniu i
kserowaniu dokumentów do ARiMR 

W dalszym ciągu w niektórych wsiach naszej gminy brak jest Internetu, w związku z tym działalność GCI
jest wskazana. Prowadzimy konserwację sprzętu zakupionego w ramach konkursu „Pierwsza Praca", ale
i uzupełniamy. Do GCI zakupiliśmy ekran, rzutnik, flipchart, wymieliliśmy 2 monitory. 

GCI prowadzi osoba niepełnosprawna. 
Anna Ogniewska 
Dyrektor GOK-O
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